АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.03.2019                                                                                                                 № 13
О предварительном согласовании предоставления в безвозмездное пользование земельного участка и утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
                   Рассмотрев заявление Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики от 18.03.2019 № 481/01-01-03, в соответствии со статьями 11.10,39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от 13.07.2015 года № 218-ФЗ « О государственной регистрации недвижимости», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01 сентября 2014 года №540» Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь Уставом муниципального образования « Понинское» и на основании схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, подготовленный в виде бумажного документа, Администрация муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Предварительно согласовать предоставление в безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в общедолевой собственности, в кадастровом квартале 18:05:000000, площадью 64273 кв.м., из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование « Понинское», с разрешенным  использованием: сельскохозяйственное использование ( код 1.0).
2.Утвердить  прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории со следующими характеристиками:
	1
	Адрес (описание местоположения)
	Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование « Понинское»

	2
	Площадь земельного участка
	64273 кв.м.

	3
	Кадастровый квартал
	18:05:000000

	4
	Категория земель
	Земли сельскохозяйственного назначения

	5
	Разрешенное использование
	Для сельскохозяйственного назначения

	6
	Ограничения и обременения
	нет

Глава  муниципального
образования « Понинское»                                                     Н.Н.Дзюина